PAGE

	Иркутская область

	Тулунский район

	ДУМА

Сибирякского сельского поселения

	РЕШЕНИЕ

	«27» ноября  2019 г.

№ 30

	п. Сибиряк

	О внесении изменений в Положение об условиях оплаты труда муниципальных служащих  Сибирякского  сельского поселения

В соответствии со статьями 5, 22 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 10 Закона Иркутской области от 15.10.2007 г. № 88-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007 г. № 89-оз «О Реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношении должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», постановлением Правительства Иркутской области от 27.11.2014 г. № 599-пп  «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих и содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Иркутской области», руководствуясь статьями 33, 48 Устава Сибирякского муниципального образования, Дума Сибирякского сельского поселения

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Приложение № 1 «Размеры должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения муниципальных служащих Сибирякского сельского поселения» к Положению об условиях оплаты труда муниципальных служащих Сибирякского сельского поселения, утвержденному решением Думы Сибирякского сельского поселения от «30» мая  2016 г. № 64 (с изменениями от «16» марта 2017 г. № 84, от «31» мая  2017 г. № 89, от «23»ноября  2017 г. № 103,  от «19» апреля 2019 г. № 14), изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2019 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете « Сибирякский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Сибирякского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Сибирякского

сельского поселения                                                       ( В.С. Тахаудинов)

Приложение

к решению Думы Сибирякского
сельского поселения

от «27» ноября  2019 г. № 30
«Приложение № 1

к Положению об условиях оплаты труда

муниципальных служащих

Сибирякского сельского поселения
Размеры
должностных окладов и ежемесячного денежного поощрения
муниципальных служащих Сибирякского сельского поселения
	Наименование должности
	Размер

должностного

оклада

(рублей в месяц)
	Размер

ежемесячного денежного

поощрения (должностных окладов в месяц)

	Администрация Сибирякского сельского поселения

	Младшие должности муниципальной службы

	Главный специалист
	5049
	1,0 – 3,5

	Ведущий специалист
	5049
	1,0 – 3,0

	Специалист I категории, специалист II категории, специалист
	4629
	1,0 – 2,5

 »
[image: image1]
PAGE